UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Comissão de Implementação dos Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas

Convocação de Suplentes

PaEPE II

A Comissão de Implementação de Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas, nomeada pela Portaria nº

159/2017, torna público a convocação dos suplentes para as bolsas vinculadas ao Centro de Ciências da Saúde – CCS, relativas ao

Edital Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PaEPE II.

Os estudantes convocados deverão entregar na Assessoria de Gestão do CCS, nos dias 25, 26 e 27 de setembro de 2017,

das 08h às 13h, o Histórico Escolar Parcial (modelo Ufes), o comprovante de matrícula no semestre 2017/2 (emitido pelo Portal

do Aluno), o Termo de Compromisso assinado e os documentos pessoais (cópia do RG, do CPF e do cartão bancário).

Os estudantes convocados iniciarão suas atividades no dia 02 de outubro de 2017.

PROJETO ALUNO SITUAÇÃO MOTIVO

Monitoria em Informática e Comunicação. (2017) KEICILA SILVA MARCIAL Desclassificado
Não entregou documentos

conforme cronograma

Monitoria em Informática e Comunicação. (2017) BRUNELLA PISSINATI DOS SANTOS Convocado 1º Suplente

Museu de Ciências da Vida CARLOS RONEY ESTEVÃO CASULA Desclassificado
Não entregou documentos

conforme cronograma

Museu de Ciências da Vida RAPHAELA KARINA RIBEIRO DE CARVALHO Convocado 1º Suplente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Comissão de Implementação dos Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas

Projeto Relaxamento SABRINA DA SILVA NASCIMENTO Desclassificado
Não entregou documentos

conforme cronograma

Projeto Relaxamento EUGÊNIA APARECIDA PORTES Convocado 1º Suplente

Vitória-ES, 20 de setembro de 2017.

Nyam Florencio da Silva

Presidente